

LUX BY Wessberg ApS

CVR-nr.: 38239988

Søndergade 9
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2022

Line Wessberg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LUX BY Wessberg ApS Søndergade9 8620Kjellerup e-mailadresse: wessberg75@gmail.com CVR-nr: 38239988 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	P S Revision v/Svend Aggerholm Rodelundvej2 8653Them DKDanmark CVR-nr: 28252102 P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde kosmetiske behandlinger samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fortager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30/9 2021.

Udsigterne for 2021/2022 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitetsniveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		781.055	640.573
Personaleomkostninger		-303.385	-187.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.005	-49.900
Andre driftsomkostninger		-486.862	-238.388
Resultat af ordinær primær drift		-116.197	165.038
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.915	-3.431
Ordinært resultat før skat		-118.112	161.607
Skat af årets resultat		0	-33.996
Årets resultat		-118.112	127.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.112	127.611
I alt		-118.112	127.611

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		322.720	196.600
Materielle anlægsaktiver i alt		322.720	196.600
Deposita		142.338	170.189
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.338	170.189
Anlægsaktiver i alt		465.058	366.789
Råvarer og hjælpematerialer		18.500	18.500
Varebeholdninger i alt		18.500	18.500
Andre tilgodehavender		97.453	0
Tilgodehavender i alt		97.453	0
Likvide beholdninger		43.795	139.259
Omsætningsaktiver i alt		159.748	157.759
AKTIVER I ALT		624.806	524.548

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-19.913	138.198
Egenkapital i alt		20.087	138.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.337	19.396
Skyldig selskabsskat		0	38.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.045	142.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.337	185.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.719	386.349
Gældsforpligtelser i alt		604.719	386.349
PASSIVER I ALT		624.806	524.548

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2